ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 45/GM-UBND Ba Tiêu, ngày  27 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 271/GM-UBND ngày 27/7/2023 của UBND huyện Ba Tơ

về việc tổ chức Lễ phát động Phong trào chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã mời tham dự Lễ phát động chuyển đổi số của tỉnh tại xã Ba Tiêu, cụ thể như

sau:

1. Thành phần

 Tại điểm cầu UBND  xã

- Đồng chí Phạm Văn Thu, CT UBND xã - Chủ trì;

- Cán bộ, công chức xã;

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng xã được thành lập tại Quyết định số

216/QĐ-UBND ngày 21/9/2022 của UBND xã;

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn trên địa bàn xã được thành lập

tại Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 21/9/2022 của UBND xã (Giao Trưởng thôn

mời).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/7/2023 (Chiều thứ 6)

3. Địa điểm:

- Điểm cầu tại xã: Tại Hội trường UBND xã.

4. Phân công nhiệm vụ

Giao Công chức Văn hóa - Xã hội chủ trì phối hợp với Văn phòng - Thống kê,

cá nhân có liên quan, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để kết nối và tham gia hội nghị

truyền hình trực tuyến với điểm cầu Trung tâm IOC như sau:

- Hoàn thành kiểm tra kết nối trước 11 giờ 00 phút, ngày 28/7/2023.

- Kết nối chính thức: Vào lúc 13 giờ 00 phút, ngày ngày 28/7/2023.

Đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ theo đúng thành phần và thời gian quy

định./.

(Có kèm theo Chương trình Lễ phát động của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thu

CHƯƠNG TRÌNH

Tổ chức Lễ phát động Phong trào chuyển đổi số

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

TT THỜI GIAN NỘI DUNG CHỦ TRÌ

1 13h30 - 14h00
Đón tiếp đại biểu; kết nối các điểm

cầu trực tuyến; ổn định tổ chức

Sở Thông tin và

Truyền thông

2 14h00 - 14h10
Thông qua chương trình, giới thiệu

đại biểu
MC

3 14h10 - 14h15
Xem clip về hoạt động chuyển đổi

số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Sở Thông tin và

Truyền thông

4 14h15 - 14h30

Lãnh đạo UBND tỉnh phát biểu

phát động phong trào Chuyển đổi

số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Lãnh đạo UBND

tỉnh

5 14h30 - 14h40

Lãnh đạo Hội Liên hiệp phụ nữ

tỉnh phát biểu hưởng ứng phong

trào Chuyển đổi số trong lực lượng

Phụ nữ trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi

Lãnh đạo Hội Liên

hiệp phụ nữ

6 14h40 - 14h50

Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng

phát biểu hưởng ứng phong trào

Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

Lãnh đạo UBND

huyện Trà Bồng

7 14h50 - 15h00 Thực hiện Nghi lễ phát động

Lãnh đạo UBND

tỉnh; Lãnh đạo Sở

Thông tin và

Truyền thông; Lãnh

đạo các đơn vị có

liên quan

8 15h00 - 15h10 Chụp hình lưu niệm
Đại biểu tham gia

dự

Kết thúc Chương trình

		2023-07-27T10:29:33+0700

		2023-07-27T10:33:15+0700